文件
乐陵市体育产业办公室
乐陵市体育总会

[bookmark: _GoBack]乐体总字〔2017〕1号

关于举办山东省第九届百县篮球、千乡乒乓球、万人象棋乐陵赛区比赛的通知

各经济园区、各乡镇（街道办事处）、市直各单位、企事业单位、上级驻乐各单位：
根据山东省体育总会《关于举办山东省第九届“百千万三大赛”的通知》（鲁体总字[2017]5号）、德州市体育总会《关于举办山东省第九届“百千万三大赛”德州赛区比赛的通知》（德体总字[2017]2号）文件要求，为贯彻落实《全民健身条例》和《全民健身计划（2016—2020年）》，积极开展丰富多彩的全民健身活动，丰富广大职工的业余文体生活。经研究决定：2017年举办山东省第九届百县篮球、千乡乒乓球、万人象棋乐陵赛区比赛。现将相关赛事规程通知如下：
附件1:山东省第九届百县篮球乐陵赛区比赛竞赛规程
附件2:山东省第九届千乡乒乓球乐陵赛区比赛竞赛规程
附件3:山东省第九届万人象棋乐陵赛区比赛竞赛规程

乐陵市体育产业办公室           乐陵市体育总会
                               2017年4月10日

附件1:

山东省第九届百县篮球乐陵赛区比赛
竞 赛 规 程

一、竞赛时间、地点
拟定于2017年6月2日在乐陵市洪祥篮球俱乐部和玉心湖公园篮球场举行(比赛时间为工作日晚上和周末)。
二、赛事机构
主办单位：乐陵市体育产业办公室
乐陵市体育总会
乐陵市人力资源和社会保障局
承办单位：乐陵市篮球协会
三、参加单位
市直各单位、乡镇（街道办事处）、事业单位、上级驻乐单位均可报名参赛。
四、竞赛项目
男子篮球。
五、参赛办法
（一）报名人数：每单位报领队、教练各1名，队员8-12名。一人限报一队，一经报名确定不得更改和增补运动员。在市政府大楼、政务服务中心大楼、第三行政中心大楼、社会福利中心大楼办公的单位可以相同办公大楼联合组队参赛；公安系统、教育系统、卫生系统可以同系统内组队参赛；挂职人员可以代表原单位或者挂职单位参赛；借调人员可以代表原单位或者借调后单位参赛（须出示借调手续）；乡镇（街道办事处）中小学、卫生院和派出所在编人员可以代表所在乡镇（街道办事处）参赛。
（二）运动员资格：
1、参赛运动员须有身体健康证明，签订参赛承诺书和自愿参赛责任书，并办理有关人身意外伤害保险，如比赛过程中出现意外伤害，与大赛组委会以及主办方、承办方、协办方均无关，一切责任由报名单位和本球队组织者负责；
2、运动员必须具备如下资格方可报名参赛：
（1）参赛运动员须有身体健康证明；
（2）签订参赛承诺书；
（3）签订自愿参赛责任书；
（4）携带人身意外伤害保险证明；
（5）参赛运动员必须是乐陵市正式在编人员或者本单位缴纳养老保险证明；
3、资格审查：本届比赛制定《山东省第九届百县篮球乐陵市赛区篮球比赛资格审查的有关规定》，设立运动员资格审查委员会，由大赛组委会资格审查处和各代表队领队组成。在5月下旬举行资格审查联席会，确定各代表队参赛运动员是否符合参赛资格。对有异议的运动员经审查委员会调查不符合参赛资格的，取消参赛资格。
（三）参赛要求：每个代表队必须准备两套深浅不同颜色的比赛服（浅色为主场服），并且前后印有明显的00—99号码，一经确认不予更改。运动员上场比赛必须按规定统一比赛服，如有违反不予上场比赛。比赛前，由资格审查委员会对照身份证对参赛队员进行核实。经核实，如身份与本人不符，不得上场参赛。
（四）每队须交保证金3000元。
六、竞赛办法
（一）比赛规则：比赛采用国家体育总局审定的最新《篮球竞赛规则》，4×10分钟制；
（二）竞赛办法：根据最后报名队数，再确定竞赛办法和分组情况；
（三）排名办法：决定比赛名次办法，按《篮球竞赛规则》的有关条款执行。
（四）本次比赛分为市直机关单位组、老年组，老年组为1977年12月31日前出生的队员，以身份证为准。
七、报名、抽签和报到
（一）报名：各参赛单位必须认真填写报名单一式两份，单位加盖公章后，于5月24日连同身份证复印件、健康证明、保险证明、参赛承诺书、自愿参赛责任书一并报送乐陵市体育局（市府大楼1109室）。逾期不报者不予参赛。
联系人：谭本宏 13589948680
（2） 抽签和资格审查：具体时间另行通知。
八、仲裁委员会和裁判组
仲裁委员会人员和裁判员由主办单位聘请。
九、录取名次与奖励
根据报名情况另定。
十、本规程未尽事宜，另行通知。
十一、本规程解释权归本次比赛组委会。

山东省第九届百县篮球乐陵赛区比赛
报 名 表
单位（盖章）：         领队：         教练员：
	号码
	姓名
	年龄
	身份证号码
	联系电话
	备注

比赛服颜色：1、            2、
说明：各参赛单位必须认真填写报名单一式两份，单位加盖公章后，于5月24日连同身份证复印件、健康证明、保险证明、参赛承诺书、自愿参赛责任书一并报送乐陵市体育产业办公室（市府大楼1109室），报名单不得随意涂改，逾期不报和不按要求填报名单者不予受理。

联系人：                      联系电话：
附件2:

山东省第九届千乡乒乓球乐陵赛区比赛
竞 赛 规 程

一、比赛时间、地点
比赛时间：2017年4月22日、23日
比赛地点：乐陵市顺通乒乓球俱乐部（乐陵顺通检测线院内）
二、主办单位
乐陵体育产业办公室
乐陵市体育总会
中共乐陵市委市直机关工作委员会
三、冠名单位
    山东冀鲁边酒业有限公司
四、承办单位
    乐陵市顺通乒乓球俱乐部
五、参赛单位
各乡镇（街道办事处）、市直各单位、企事业单位、上级驻乐单位。
六、竞赛项目
团体赛
七、参赛办法
    1、以单位组队报名，每队限报3-4人（可以报一名乐陵籍外援），一人限报一队，其中领队兼教练1人（领队教练可兼队员），所报队员需是本单位职工；
2、 参赛人员应着统一比赛服装参赛；
    3、团体赛男女不限；
4、 参赛运动员须经县级以上医院检查身体健康，并办理有关人身意外伤害保险，如比赛过程中出现意外后果自负。
5、 以本人自愿、亲属同意为原则，签署《自愿参赛责任书》。
八、竞赛办法
1、比赛采用国家体育总局审定的最新《乒乓球竞赛规则》、比赛用球、11分制；
2、第一阶段采用抽签分组单循环制，分4个小组，取小组前两名进入第二阶段比赛；第二阶段采用交叉淘汰赛决出名次。每场均为单打比赛，采用五场三胜制。
九、报名与抽签
1、报名：各队填写报名单，加盖公章后于4月18日前连同体检表、保险单和《自愿参赛责任书》一并报送乐陵市体育产业办公室(市府大楼1109室)。逾期不报者不予参赛。
联系人：谭本宏
联系电话：13589948680
2、 抽签：具体时间另行通知。
十、录取名次与奖励
根据比赛成绩，团体奖励前八名
十一、本规程未尽事宜，另行通知。
十二、本规程解释权归本次比赛组委会

山东省第九届千乡乒乓球乐陵赛区比赛
报 名 表

单位（加盖公章）：          领队：      联系电话：

	职务
	姓名
	性别
	身份证号
	联系电话

	教练员

	运动员1

	运动员2

	运动员3

	运动员4

附件3:
山东省第九届万人象棋乐陵赛区比赛
竞 赛 规 程

    一、主办单位
乐陵市体育产业办公室
乐陵市体育总会
乐陵市象棋协会
二、承办单位
乐陵市第三中学
三、比赛时间和地点
比赛时间：2017年4月30日上午8:00；
比赛地点：乐陵市第三中学。
四、参赛单位
各经济园区、各乡镇（街道办事处）、市直各单位、企事业单位、上级驻乐各单位个人均可报名参赛。
五、竞赛办法
（一）象棋比赛采用国家体育总局《2010象棋规则》；
（二）比赛采用九轮编排。
（三）每盘比赛用时20分钟加3秒。
六、运动员资格
乐陵户籍，以二代身份证为准。
七、报名：
1、各参赛选手请于4月29日以前报送乐陵市体育产业办公室(市府大楼1109室)。逾期不报者不予参赛。
联系人：宋波涛 电话：13310601168
        谭本宏 电话：13589958680
2、4月30日上午8:00报到，8:30正式比赛，逾期不到为弃权。
    八、录取名次与奖励
    本次比赛录取前八名并奖励
九、本规程解释权归本次比赛组委会
    十、未尽事宜，另行通知。

山东省第九届万人象棋乐陵赛区
比赛报名表

单位名称：                                  单位盖章：
	姓    名
	性别
	年龄
	民族
	所在单位
	身份证
号  码
	联系电话
	项 目

	领  队

	教  练

	运动员

	运动员

	运动员

乐陵市体育产业办公室                     2017年4月10日印发
1